РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2021

№ 2625

Орёл
О внесении изменения в постановление администрации города Орла
от 29.12.2020 г. № 5330 «Об утверждении перечней видов обязательных
работ, объектов и мест для отбывания уголовного наказания
в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации города Орла от 29.12.2020 г. № 5330 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ», изложив строку 1 приложения в следующей редакции:
«
	№
	Наименование организации для
	Адрес места отбывания уголовного

	п/п
	отбывания исправительных работ
	наказания осужденными к исправительным работам

».
2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника финансово- экономического управления администрации города Орла А. В. Степанова.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин